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Чемпіонат U-19
2018/19 23-й тур, Матч №158

Субота, 11.05.2019, 12:00, "Торпедо", Запоріжжя. 16°C. Глядачі: 50

«Зоря» Луганськ

4 : 0

«Десна» Чернігів

53 Мацапура Дмитро
46 Янковський Олег
40 Махонін Артем
41 Дудченко Юрій
54 Пшеняник Валерій (К)
68 Демченко Сергій
79 Цопа Андрій
75 Білоцерковець Володимир
49 Асєєв Микита
45 Зоренко Владислав
78 Кулик Дмитро

Запасні
52 Кияшко Денис
58 Кошеваров Ігор
38 Фальковський Максим
51 Савісько Ярослав
67 Алефіренко Даниїл
42 Мильченко Артем
65 Васько Артем

Тренер
Кара-Мустафа Дмитро

25 Рощинський Олександр (К)
4 Роговець Артур
15 Силко Вадим
18 Приходько Денис
6 Омельяненко Роман
8 Ветоха Вадим
22 Грачов Ілля
19 Бабор Владислав
11 Остапенко Анатолій
23 Грищенко Дмитро
27 Бакун Єгор

Запасні
9 Коломієць Владислав
10 Власенко Григорій
77 Самойленко Ігор
34 Ковальчук Микола

Тренер
Мельник Вадим

Арбітр:
Ченгар Олександр
Асистент 1:
Каморніков Дмитро
Асистент 2:
Васильченко Максим
4-й арбітр:
Худяков Олександр
Спостерігач арбітражу:
Головков Олександр
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Чемпіонат U-19, 2018/19, 23-й тур, Матч №158
Субота, 11.05.2019, 12:00, "Торпедо", Запоріжжя. 16°C. Глядачі: 50

«Зоря» Луганськ 4 : 0 «Десна» Чернігів
54 Пшеняник Валерій 6'

40 Махонін Артем 21'

49 Асєєв Микита 22'

68 Демченко Сергій
58 Кошеваров Ігор 46'

49 Асєєв Микита
51 Савісько Ярослав 53'

79 Цопа Андрій 61'

46 Янковський Олег
52 Кияшко Денис 64'

75 Білоцерковець Володимир
38 Фальковський Максим 64'

73' 6 Омельяненко Роман
10 Власенко Григорій

78 Кулик Дмитро 75'

41 Дудченко Юрій 80'

81' 10 Власенко Григорій

45 Зоренко Владислав
42 Мильченко Артем 84'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


